προσδιορίζεται λεπτομερώς στο συνημμένο Παράρτημα Ι της παρούσας. 

2. Την Ανάθεση στην Αντισυμβαλλόμενη εταιρεία  «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» της εκτέλεσης των εργασιών του Παραρτήματος Ι της 
παρούσας, συνολικής αξίας βάσει του Πίνακα της παραγράφου 4 του Παραρτήματος Ι, 
τετρακοσίων ενενήντα δύο χιλιάδων ευρώ (€ 492.000,00) μη περιλαμβανομένου ΦΠΑ 
24% (Προϋπολογισμός με ΦΠΑ: € 610.080,00 , ΦΠΑ € 118.080,00) βάσει των τιμών 
μονάδας του Παραρτήματος 4: ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΟΣΤΟΥΣ της υπ’ αρ. 2312/01-11-2023 
Συμφωνίας Πλαίσιο.

Με χρονοδιάγραμμα Υλοποίησης: Έξι (6) μήνες από την υπογραφή της και όχι πέραν της